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Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści 
specyfikacji  warunków zamówienia 

 
 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie pod nazwą: „Poprawa 
infrastruktury drogowej na terenie Gminy Radomyśl Wielki”. 

 
 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zw. dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przekazuje 
wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących 
zapisów treści specyfikacji warunków zamówienia. 
 
Pytanie nr 1 
Proszę o potwierdzenie, że dla zadań 2-5 należy do wyceny przyjąć kategorię ruchu KR3. 
Odpowiedź 
Tak, w zadaniach od 2-5 jest wymagana kategoria KR3. 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy zadania 1. Proszę o potwierdzenie, że wzdłuż rowów krytych należy wykonać drenaż. Czy 
wraz z rurą drenarską należny wycenić kruszywo i geowłókninę ? 
Odpowiedź 
Tak, w zadaniu nr 1 należy wykonać drenaż. Jednocześnie wymagane jest, aby wycenić tylko rurę 
drenarską bez geowłókniny i kruszywa. 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy zadania 1. Czy rów kryty można wykonać z rur PP lub PEHD ? 
Odpowiedź 
Tak, Zamawiający dopuszcza wykonanie rowu krytego z rur PP i PEHD. 
 
Pytanie nr 4 
Czy wykonawca ma opracować projekt organizacji ruchu na czas wykonywania robót ? 
Odpowiedź 
Tak, wykonawca jest zobowiązany do wykonania czasowej organizacji ruchu  . 
 
Pytanie nr 5 i 6 
Dotyczy ul. Bławatkowej w m. Radomyśl Wielki. Proszę o potwierdzenie że w pozycji 6.1 kosztorysu 
III.6 należy wpisać wartość netto kosztorysu III.7. 
Dotyczy strony tytułowej kosztorysu. W tabeli należy wpisać wartość brutto poszczególnych 
kosztorysów w tym kosztorysu III.6 i III.7. Spowoduje to zdublowanie się kosztów wykonania robót 
branży gazowej. Proszę o zmianę kosztorysu III.6 i usunięcie pozycji 6.1. 
Odpowiedź 



Zamawiający wykreśla pozycję kosztorysową 6.1 z kosztorysu III.6. Tym samym modyfikuje się 
kosztorys ofertowy oraz przedmiar robót  poprzez dodanie nowego kosztorysu ofertowego oraz 
przedmiaru robót bez pozycji 6.1. 
 
Powyższe zapytania i odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią 
integralną część SWZ. 
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